
 

 

                                Jelenia Góra, dn. 7 lutego 2020 r.  

L.dz. NZ/206/2020  

 

Dot. Przetargu nieograniczonego NA ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEGLĄDÓW I KONSERWACJI 

URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH ORAZ WYKONANIE  TESTÓW SPECJALISTYCZNYCH 

APARATÓW RTG W WOJEWÓDZKIM CENTRUM SZPITALNYM KOTLINY 

JELENIOGÓRSKIEJ I W JEDNOSTKACH ZAMIEJSCOWYCH WCSKJ  WRAZ Z WYMIANĄ 

MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH DO WYMIANY W RAMACH 

PRZEGLĄDÓW I KONSERWACJI PRZEZ PRODUCENTA SPRZĘTU W CELU 

DOPUSZCZENIA SPRZĘTU MEDYCZNEGO DO DALSZEGO UŻYTKOWANIA (Nr ref. 

postępowania ZP/PN/46/11/2019, Publikacja ogłoszenia 2019/S 239- 586786  z dn. 11.12.2019 r.)   

 

    Informacja z otwarcia ofert z dnia 7.02.2020 r.  z godz. 11:00. 
 

Stosownie do art. 86 ust.5 Pzp:  

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć:  

 - kwota przeznaczona przez WCSKJ na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: 

Nr Pakietu Kwota przeznaczona 

(brutto) 

Pakiet nr 1 5.412,00 zł.  

Pakiet nr 2 21.956, 00 zł.  

Pakiet nr 3 11.291,00 zł.  

Pakiet nr 4 5.412,00 zł.  

Pakiet nr 5 17.528,00 zł.  

Pakiet nr 6 3.542,00 zł. 

Pakiet nr 7 17.823,00 zł.  

Pakiet nr 8 23.948,00 zł.  

Pakiet nr 9 12.472,00 zł.  

Pakiet nr 10 12.398,00 zł.  

Pakiet nr 11 40.590,00 zł  

Pakiet nr 12 6.900,00 zł.  

Pakiet nr 13 43.271,00 zł. 

Pakiet  nr 14 79.206,00 zł.  

Pakiet  nr 15  14.945,00 zł.   

Pakiet nr 16 36.826,00 zł.  

Pakiet nr 17 7.846,00 zł.  



  

str. 2 

 

Pakiet nr 18 7.846,00 zł.  

Pakiet nr 19 3.923,00 zł.  

Pakiet nr 20 12.472,00 zł.  

Pakiet nr 21 16.421,00 zł.  

Pakiet nr 22 12.177,00 zł.  

Pakiet nr 23 92.988,00 zł.  

Pakiet nr 24 10.657,00 zł.  

Pakiet nr 25 13.240,00 zł.  

Pakiet nr 26 146.124,00 zł. 

Pakiet nr 27 62.103,00 zł.  

Pakiet nr 28 13.948,00 zł.  

Pakiet nr 29 22.627,00 zł.  

Pakiet nr 30 5.790,00 zł.  

Pakiet nr 31 22.681,00 zł.  

Pakiet nr 32 102.287,00 zł.  

Pakiet nr 33 27.749,00 zł.  

Pakiet nr 34 6.421,00 zł.  

Pakiet nr 35 5.904,00 zł.  

Pakiet nr 36 26.015,00 zł  

Pakiet  nr 37 16.974,00 zł.  

Pakiet  nr 38 51.763,00 zł.  

Pakiet nr 39 2.465,00 zł.  

Pakiet nr 40 9.373,00 zł.  

Pakiet nr 41 8.118,00 zł.  

Pakiet nr 42 13.210,00 zł.  

Pakiet nr 43 6.384,00 zł.  

Pakiet nr 44 6.384,00 zł.  

Pakiet nr 45 12.152,00 zł.  

Pakiet  nr 46 16.494,00 zł.  

Pakiet nr 47 7.007,00 zł. 

Pakiet nr 48 35.848,00 zł.  

Pakiet nr 49 147.674,00 zł.  

Pakiet nr 50 27.472,00 zł.  

Pakiet nr 51 12.989,00 zł  

Pakiet nr 52 10.480,00 zł.  

Pakiet nr 53 12.767,00 zł.  



  

str. 3 

 

Pakiet nr 54 6.439,00 zł.   

Pakiet nr 55 9.509,00 zł.  

Pakiet nr 56 12.878,00 zł.  

Pakiet nr 57 30.324,00 zł.  

Pakiet nr 58 3.210,00 zł.  

Pakiet nr 59 10.302,00 zł.  

Pakiet nr 60 7.749,00 zł.  

Pakiet nr 61 14.391,00 zł.  

Pakiet nr 62 10.922,00 zł.  

Pakiet nr 63 8.856,00 zł.  

Pakiet nr 64 7.196,00 zł.  

Pakiet nr 65 6.882,00 zł. 

Pakiet nr 66 30.037,00 zł.  

Pakiet nr 67 7.934,00 zł.  

Pakiet nr 68 7.376,00 zł.  

Pakiet nr 69 27.122,00 zł.  

 

2) Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, termin płatności, czas 

reakcji na zgłoszenie (dot. pakietu 1-69), posiadanie dokumentu /certyfikatu autoryzacji 

producenta lub dystrybutora urządzeń (dot. pakietu 1-68), termin realizacji przedmiotu 

zamówienia.  

3) Do dnia składania ofert zostały  złożone 14 ofert (zgodnie z załącznikiem).   

4) Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność. 

5) W otwarciu ofert  nie / uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczeniu wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 

o ochronie konkurencji  i konsumentów (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 369 z póżn. zmian.). 

Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. 

Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy złożyć z tłumaczeniem na język 

polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 

innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa 

w zdaniu pierwszym, składa każdy  z Wykonawców. 

                                                                                                                 

                                                                                                                     Z poważaniem          

 
                                                                                                                                       z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                                                                                      Kierownik Działu Umów,  

                                                     Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                                                                                                                                                                                            inż. Jerzy Świątkowski 



  

str. 4 

 

 
  

 


		2020-02-07T14:21:27+0100




